県 章

目 次

（番号） （題　名） （担当） (頁)

三重県公報
平成28年8月4日

(選挙管理委員会)

(木)

号　外

2

選 管 告 示

71 三重海区漁業調整委員会委員選挙における当選人の住所及び氏名

平成28年8月4日 三　重　県　公　報 号　　外

1

選 管 告 示

三重県選挙管理委員会告示第 71 号

漁業法（昭和 24 年法律第 267 号）第 94 条において準用する公職選挙法（昭和 25 年法律第 100 号）第 101 条の

3 第 2 項の規定により、平成 28 年 8 月 3 日執行の三重海区漁業調整委員会委員の一般選挙において当選した者の

住所及び氏名を次のとおり告示します。

  平成 28 年 8 月 4 日

 三重県選挙管理委員会委員長  宮  嵜  慶  一

       住  所               氏  名

三重県尾鷲市北浦西町 1443 番地 9         長野 規一

三重県志摩市阿児町安乗 556 番地 9         淺井 利一

三重県四日市市大字塩浜 4551 番地 5         石田 旭

三重県志摩市志摩町和具 610 番地 4         東岡 保

三重県鳥羽市答志町 272 番地         西川 豊博

三重県鳥羽市神島町 213 番地 3         藤原 隆仁

三重県尾鷲市三木浦町 254 番地         三鬼 晃

三重県北牟婁郡紀北町長島 1420 番地 1         小川 和久

三重県度会郡南伊勢町村山 1242 番地 1         掛橋 武

発行  三  重  県

三重県津市広明町 13 番地

三重県総務部法務・文書課

電話 059-224-2163

三重県公報は三重県ホームページにも掲載しています｡ http://www.pref.mie.lg.jp/

平成28年8月4日 三　重　県　公　報 号　　外

2

	目次
	目次

	E-H280804（こんな感じ例）